
Verksamhetsberättelse Hede Skoterklubb 

2021/2022 
 

 

Hede Skoterklubbs styrelse har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande: Robert Grubb 

Vice ordförande: Torbjörn Olofsson 

Kassör: Birgitta Bredesen 

Sekreterare: Isa Persson 

Övriga styrelseledamöter: Tony Nilsson, Johnny Pettersson, Johan Thel och Max Jonsson 

Suppleanter: Lars Persson och Samuel Grinde 

 
I tur att avgå ur styrelsen vid kommande årsmöte är: 

Robert Grubb, Johnny Pettersson, Birgitta Bredesen, Tony Nilsson, Max Jonsson samt Bertil 

Lagerlund.  
Valberedningen har bestått av Anders Björns, Ellinor Andersson (sammankallande) och en plats 

vakant. 

  Revisorer har Anders Ramstedt och Alf Östberg varit. 
 

Utflyktskommittén har under året bestått av Leif Frånlund (sammankallande) och Bertil 

Lagerlund. Den tredje platsen är fortfarande vakant. 

Styrelsen har under åren haft 2st protokollförda möten. 

Medlemmar 

Klubben hade vid årets slut 933 medlemmar. 

 
 Håkan Grinde har tillsammans med våra duktiga ideella krafter skött ledunderhållet. De gör ett 

fantastiskt bra jobb och är en förutsättning för att vi ska kunna bedriva vår verksamhet. 

 
Utbildning 

Samarbetet med Annica för förarbevisutbildningar fortsätter och under året har det utbildats 68 

nya skoterförare. 

 
Möten och aktiviteter 

Den 2021-01-31 samt 2022-11-17 har vi haft styrelsemöten. 

Tyvärr fick vi inte till att arrangera klubbdagen under 2021 samt 2022, vi hoppas på nya krafter 

under säsongen 2023/2024. 

 

  Under året har vi haft kolbulleförsäljning vid 1 tillfälle, under vintern fanns vi utanför 

Jönnbua/Möbelmästarna Härjedalen. 

 



Ledarbeten under året 

Styrelsen har köpt en tjänst som heter skoterspår.se, där det i realtid laddas upp vart vi har sladdat 

via en gps-puck. Detta har underlättat med att få ut information i rätt tid vart det är    sladdat. 
Pistmaskinen har gått Messlingen, Särvsjön, Nysätern samt någon tur ner till Hede. Håkan Persson 

har med sin bil och sladd haft ansvar för att sladda kring Råndalen. Skotrarna har sladdat i hela 

området. Klubben investerade i en till skoter Lynx Adventure 900 ace, och en sladd GK. Nya 
ledkryss har satts upp på lederna runt Hede. 

 

Övrig verksamhet 

Vi har kört ut ved till raststugor och vindskydd. 

 
Samarbetet med försäkringsbolaget Svedea gällande skoterförsäkringar fortsätter. Samarbetet 

innebär att våra medlemmar får rabatt på sin skoterförsäkring och att klubben får en årlig 

återbäring för varje försäkring som tecknas av våra medlemmar. Glädjande nog är det många 

medlemmar som gjort detta och det gav ett bra tillskott till kassan. 

 
Även via Svenska spels satsning Gräsroten, där den som har ett spelkort kan välja sina 

favoritföreningar, har det kommit in ett litet tillskott. 

 
Vi är mycket tacksamma för alla våra sponsorer, stora som små. De är en förutsättning för att vi 

ska klara av bränsle-, drift- och underhållskostnader för klubbens leder och maskiner. 
 

 

 
 

Styrelsen i Hede Skoterklubb ber att få tacka för förtroendet under det gångna året 

och ser fram emot ett nytt skoterår. 
 
 
 

 
Robert Grubb Torbjörn Olofsson Isa Persson Birgitta 

Bredesen Ordförande Vice ordförande Sekreterare Kassör 

 
 
 
 

Johan Thel Tony Nilsson Jonny Pettersson Max Jonsson 
Ledamot Ledamot Ledamot Ledamot 

 

 
 
 

Lars Persson Samuel Grinde 

Suppleant Suppleant 

 


